[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ
от  26 марта 2020 г.                           с. Чкаловское

                     № 232
О  формировании избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательным кодексом Приморского края,  Уставом Чкаловского сельского поселения, на основании поступивших в муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района в количестве 10 человек.

2. Назначить в состав избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом решающего голоса следующих граждан:

1)Лавренина Екатерина Сергеевна, 1991 года рождения, образование средне-специальное, временно безработная, проживает с. Чкаловское Спасского района, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Спасского района;
2)Лалетина Елена Николаевна, 1970 года рождения, образование среднее, место работы: ООО РГК «ЖилКомРесурс», специалист по работе с населением, проживает с. Чкаловское Спасского района, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Спасского района
3)Нефедьева Ольга Васильевна, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы: МБОУ НШ-ДС №24 с. Чкаловское, воспитатель, проживает с. Чкаловское Спасского района, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Спасского района;

4)Профецкая Анна Михайловна, 1989 года рождения, образование среднее специальное, место работы: индивидуальный предприниматель, проживает: ж/д ст. Свиягино Спасского района, предложена для назначения  избирательной комиссией Спасского муниципального района;

5)Хабарова Оксана Сергеевна, 1977 года рождения, образование: высшее, место работы: ООО «Мерси Трейд», специалист по связям с общественностью, проживает: г.Спасск-Дальний Спасского района, предложена для назначения  избирательной комиссией Спасского муниципального района;
6)Псищева Ольга Анатольевна, 1962 года рождения, образование:среднее специальное, среднее техническое, пенсионер, проживает: с. Чкаловское Спасского района, предложена для назначения  собранием избирателей по месту жительства;
7)Свириденко Галина Михайловна, 1950 года рождения, образование: высшее, пенсионер, проживает: с. Чкаловское Спасского района, предложена для назначения  собранием избирателей по месту жительства;

8)Ни Светлана Робертовна, 1966 года рождения, образование: высшее, место работы: МБОУ СОШ №7 с. Чкаловское, учитель, проживает: с. Чкаловское, Спасского района, предложена для назначения  общественным советом с. Чкаловское;

9)Макаренко Михаил Александрович,1948 года рождения, образование: высшее, пенсионер, место работы: ФКПод №323, мастер производственного цеха, проживает: с. Чкаловское, Спасского района, предложен для назначения  общественным советом с. Чкаловское;

10)Обложко Валентина Васильевна,1948 года рождения, образование: высшее, пенсионер, проживает: ж/д ст. Свиягино, Спасского района, предложен для назначения  общественным советом ж/д ст. Свиягино;

3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию Спасского муниципального  района, в территориальную избирательную комиссию Спасского муниципального района,  избирательную комиссию Приморского края.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

      5. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.
Председатель муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения                               __________ О.А. Ухань